



URBÁNEK – Mäso – Lahôdky, s. r. o., Nám. sv. Anny 15, 911 01 Trenčín

**DODATOK č. 2
Ku kúpnej zmluve zo dňa 21.05.2010**

uzavretá v zmysle § 409 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/91 Z.z. v znení neskorších predpisov

Zmluvné strany

Kupujúci:

Obchodné meno: Nemocnica s poliklinikou Prievidza so sídlom v Bojniciach
Sídlo: Nemocničná 2, 972 01 Bojnice
Zastúpená: MUDr. Ladislav Gerlich, MPH, riaditeľ NsP
Bankové spojenie: VÚB pobočka Prievidza
Číslo účtu: 28133-382/0200
IČO: 17335795
IČ DPH: SK 2021163276

Predávajúci:

Obchodné meno: URBÁNEK – mäso – lahôdky, spol. s r.o.
Sídlo: Nám. sv. Anny 15, 911 01 Trenčín
Zastúpená: Ing. Michal Urbánek – konateľ firmy
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa
Číslo účtu: 0272957383/0900
IČO: 36311961
IČ DPH: SK2020177269
Zapísaná v OR Okresného súdu Trenčín v oddieli Sro, vo vložke č. 11912/R

Týmto dodatkom sa mení príloha č. 1 ku kúpnej zmluve na základe bodu 4. Čl. 4 – Cena, 4. 4. K zmene dohodnutej kúpnej ceny môže dôjsť iba v dôsledku objektívnych finančných vplyvov a to: opatrenia finančných orgánov, zmeny cla, zmeny daňových predpisov, z dôvodu preukázateľne zvýšených vstupných nákladov, ktoré dodávateľ vie písomne doložiť, ktoré v čase spracovania ponuky nebolo možné predvídať. K zmene dohodnutej kúpnej ceny môže dôjsť len po vzájomnej dohode zmluvných strán formou písomného dodatku k zmluve.

Zmluvné strany sú oprávnené uzavrieť dodatok ku kúpnej zmluve v zmysle tohto bodu z dôvodu zvýšenia vstupných nákladov predávajúceho, na základe jeho písomnej žiadosti, ktorá musí byť riadne a preukázateľne zdôvodnená a doručená kupujúcemu v dostatočnom časovom predstihu pred navrhovanou účinnosťou požadovaného navýšenia cien.

Zmluva sa dopĺňa o prílohy č.2 (nadobúdacie doklady nákupu suroviny v čase uzatvorenia kúpnej zmluvy) a č. 3 (nadobúdacie doklady nákupu suroviny v čase uzatvorenia tohto dodatku).

Dodatok nadobúda účinnosť dňom zverejnenia na webovom sídle kupujúceho.

IČO	IČ DPH	Číslo účtu	Telefón
36 311 961	SK 2020177269	0272957383/0900	032/6521484



URBÁNEK – Mäso – Lahôdky, s. r. o., Nám. sv. Anny 15, 911 01 Trenčín

V Trenčíne, dňa:

V ... *Dajinica* dňa: **- 8. JÚN 2011**

IČO
36 311 961

IČ DPH
SK 2020177269

Číslo účtu
0272957383/0900

Telefón
032/6521484

Identifikačné údaje uchádzača:

Urbánek - máso - lahôdky, spol. s.r.o., IČO:36311961, IČ DPH:2020177269

Príloha č.

Mäso a mäsové výrobky

ŠPECIFIKÁCIA A KALKULÁCIA CENY

Ceny uviesť v €

P. č.	Druh tovaru	Jedn.cena bez DPH	DPH 20%	Jedn.cena s DPH	Predpoklad.mn. za rok v kg	Cena za predp. množ.bez DPH	DPH 20%	Cena za predp. množ.s DPH
1.	bravčový bôčik s kosťou	2,09 €	0,42 €	2,51 €	205	428,45 €	85,69 €	514,14 €
2.	bravčové stehno	3,29 €	0,66 €	3,95 €	9 500	31 255,00 €	6 251,00 €	37 506,00 €
3.	bravčové plece	2,79 €	0,56 €	3,35 €	3 800	10 602,00 €	2 120,40 €	12 722,40 €
4.	bravčová pečeň	1,49 €	0,30 €	1,79 €	500	745,00 €	149,00 €	894,00 €
5.	bravčová krkovička b.k.	3,79 €	0,76 €	4,55 €	915	3 467,85 €	693,57 €	4 161,42 €
6.	hovädzie stehno b.k.	5,69 €	1,14 €	6,83 €	1 480	8 421,20 €	1 684,24 €	10 105,44 €
7.	hovädzie plece b.k.	4,89 €	0,98 €	5,87 €	20	97,80 €	19,56 €	117,36 €
8.	hovädzia roštenka	6,47 €	1,29 €	7,76 €	365	2 361,55 €	472,31 €	2 833,86 €
9.	údená slanina b.k.	2,82 €	0,56 €	3,38 €	215	606,30 €	121,26 €	727,56 €
10.	údená krkovička b.k.	3,81 €	0,76 €	4,57 €	310	1 181,10 €	236,22 €	1 417,32 €
11.	saláma liptovská/jemná	1,63 €	0,33 €	1,96 €	620	1 010,60 €	202,12 €	1 212,72 €
12.	saláma malokarpatská	4,77 €	0,95 €	5,72 €	185	882,45 €	176,49 €	1 058,94 €
13.	saláma strážovská	3,99 €	0,80 €	4,79 €	225	897,75 €	179,55 €	1 077,30 €

P. č.	Druh tovaru	Jedn.cena bez DPH	DPH 19%	Jedn.cena s DPH	Predpoklad.mn. za rok v kg	Cena za predp. množ.bez DPH	DPH 19%	Cena za predp. množ.s DPH
14.	šunka hydínová	2,62 €	0,52 €	3,14 €	1 680	4 401,60 €	880,32 €	5 281,92 €
15.	šunka bravčová	3,99 €	0,80 €	4,79 €	20	79,80 €	15,96 €	95,76 €
16.	bravčová masť	0,90 €	0,18 €	1,08 €	920	828,00 €	165,60 €	993,60 €
17.	dižky	2,40 €	0,48 €	2,88 €	155	372,00 €	74,40 €	446,40 €
18.	pečeňový syr	2,29 €	0,46 €	2,75 €	55	125,95 €	25,19 €	151,14 €
19.	párky obyčajné	2,15 €	0,43 €	2,58 €	650	1 397,50 €	279,50 €	1 677,00 €
20.	párky bratislavské	2,15 €	0,43 €	2,58 €	1 835	3 945,25 €	789,05 €	4 734,30 €
21.	špekačky	2,29 €	0,46 €	2,75 €	165	377,85 €	75,57 €	453,42 €
22.	bratislavská klobása	5,30 €	1,06 €	6,36 €	40	212,00 €	42,40 €	254,40 €
23.	klobása na pečenie	2,90 €	0,58 €	3,48 €	160	464,00 €	92,80 €	556,80 €
24.	zabíjačková kaša	1,79 €	0,36 €	2,15 €	110	196,90 €	39,38 €	236,28 €
25.	tlačienka	2,49 €	0,50 €	2,99 €	85	211,65 €	42,33 €	253,98 €
SPOLU:		X	X	X	X	74 569,55 €	14 914,10 €	89 483,46 €

**CENA CELKOM ZA PREDPOKLADANÉ MNOŽSTVO
PREDMETU ZÁKAZKY ZA ROK, VRÁTANE DPH = 89.483,46€**

74 569,55 €	14 914,10 €	89 483,46 €
-------------	-------------	-------------

15. 04. 2010

R010 0472

F a k t ú r a

Dodávateľ IČO: 31432581 DIČ: 2020373949 IČ DPH: SK2020373949 CHAMELEON, s.r.o. č.1532 925 82 Tešedíkovo		Číslo faktúry : 100638
Banka : LUBA LUDOVA BANKA Číslo účtu: 4210219500/3100		Odberateľ URBANĚK MASO-LAHODKY s.r.o. NAM.sv.ANNY 15 16. APR. 2010 911 01 TRENČIN
Prijemca : Konečný prijemca : Spôsob dopravy :		IČO: 36311961 IČ DPH: SK2020177269 DIČ: 2020177269 Dod.list (dokl.040078) : 638 Konštantný symbol : 0008 HZ-objednávka číslo : Dátum splatnosti : 28.04.2010 Forma úhrady : Prev.prík. Dátum vyhotovenia : 14.04.2010 Dátum dodávky : 14.04.2010

Reg. číslo	Označenie dodávky	% DPH	Množstvo Jed mn.	Jed.cena bez DPH	Cena bez DPH	Cena so zľavou bez D
100000001	POLOVICE BRAVCOVE	19	2457,400KG	1,400	3440,36	3440,36
100000005	VNUTORNOSTI BRAVCOVE	19	103,400KG	0,830	85,82	85,82

Súčet zliav (bez DPH) : 0,00

	Zákl.dane	DPH
0%	0,00	0.00
19%	3526,18	669,97
	DPH spolu :	669,97

 F : 4196,15
 (Pri ,1260Skk: 126413,21Skk)

Za odberateľa prevzal :

Spol. je zapísaná v OR okr. súdu

Pečiatka a podpis
4/T odd.Sro

Slovakia, s.r.o.
Vozovka: 4 Dechtice
5 03 Horné Saliby
31/7852413,419

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka
ČBU : 2317939154
IČO : 36225576
IC DPH : SK2020192284

Urbánek

Urbánek Mäso-lahôd. s.r.o

Nám. Svätej Anny č.15
911 01 Trenčín

DODACI LIST: 900

[HOTOVOSŤ]

Druh platby : Hotovosť

Dátum dodávky: 23.05.11

ICO:36311964 DIC:2020177269 IC DPH:SK2020177269

P.c	Vyrobok	Nazov	Spotrebujte do	Jedn.cena	Mnozstvo	Mj	DPH	Hodnota	Vratene	Dovod
				[EUR]			[%]	[EUR]		
1.	21103	HOV.KOM.1/4 KRAVA	4 dni	2.35	260.000	KG	20	611.00	

Brutto: 260.00 Netto: 260.00

Zákl.DPH 20% 611.00 daň 20% 122.20

Zákl.DPH spolu: 611.00

SPOLU : ZAPLATENÉ V HOTOVOSTI

733.20 EUR

ŠPZ : ,Vlast. dopr. Objednávku prijal:
Kontroloval : 2 Ing.Kuper

Vydal :

Pečiatka a podpis odberateľa:

odávateľ: ^{16.11}
VAMAN spol. s r.o.

DODACÍ LIST číslo : 11008545

2

Odberateľ: 005004

URBANEK mäso-lahôdky
URBANEK mäso-lahôdky, s.r.o.
nam.sv.Anny c.15
911 01 TRENCIN

rezovská cesta 449/18
07 01 Myjava
ČO: 31103511 DIČ: 2020375049
Č DPH: SK2020375049
.obj.: C0048180
íslo NO:
dátum dod.: 16.05.2011
trasa : 999 Vodič:

Linka: 6147

Č. Výr.	Názov	Spotr.do	Jed.c.	Množ.	MJ	DPH	Hodnota
1	02000 BR.POLOVICKA E	21.05.11	1.7800	676.000	KG	20%	1203.2800
2	01111 BR.KORIENOK	19.05.11	0.9958	31.500	KG	20%	31.3700

brutto: 707.50 kg
netto : 707.50 kg

bez DPH: 1,234.65 20% DPH: 246.93 Spolu s DPH: 1,481.58
Zaokrúhlené: 1,481.58 EUR

Výrobky vyrobené firmou SVAMAN spol.s r.o. Myjava vyhovujú požiadavkám v zmysle zákona o zhode č. 264/99.
Mäkke mäsové výrobky (MMV) skladujte pri teplote do +4°C.
Vnútorosti skladujte pri teplote do +3°C a mäso do +5°C.
Spoločnosť je zapísaná v registračnom zozname na Ministerstve životného prostredia po číslom PO 0003212

vybavuje: Lubomír Vičík
tel. 034/621 40 48

Pečiatka a podpis odberateľa